
  

 
 

 
MUNICÍPIO DE CAICÓ / RN 

CNPJ Nº: 08.096.570/0001-39 
 AV. CEL. MARTINIANO, 993 - CENTRO. 

 
 

PORTARIA Nº 478 / 2018 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, usando de atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 57, inciso V; de 
conformidade com a Lei n° 4.245, de 11 de setembro de 2007, art. 27, inciso II e 
com base no Processo n° 1705080042/2017; 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º - CONCEDER Adicional de Titulação, pela conclusão do 
Curso de Geografia, ao funcionário CILAS FERNANDO DA SILVA – Fiscal 
Sanitário, matrícula n° 1.5778, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.                                   

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  
 

PUBLIQUE-SE          E          CUMPRA-SE 
 
 

Gabinete do Prefeito, 04 de junho de 2018. 
 
 
 

ROBSON DE ARAÚJO  
Prefeito Municipal 

 
 
 

VANDERSON DIAS DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração 


